
Městský úřad Jílové u Prahy
stavební úřad

Masarykovo náměstí 194, 254 O1 Jílové u Prahy

Spis.zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

SZ MJuP/046311201O/SÚIEKr
MJ uPil 0432/2010
Eda Kraus
241 021 971
241021 916
eda.kraus@jilove.cz

Jílové u Prahy, dne 11. 10.2010

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu v Jílovém u Prahy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo
f/ a gI zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění
stavby"), kterou dne 6.5.2010 podala

Obec Vrané nad Vltavou, IČ 00241831, Březovská 112, 25246 Vrané nad Vltavou,

kterou zastupuje Projekce dopravní Filip s.r.o., IČ 28714792, Na Rybníčku 753, 413 01
Roudnice nad Labem

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

cyklostezka "z venkova do Prahy a z Prahy na venkov na kole i pěšky"

(dále jen "stavba") na pozemku parc. Č. 420/2,492/1,499/1,503,656,657/1,657/2,657/5 v katastrálním
území Vrané nad Vltavou, parc. Č. 544/3 v katastrálním území Zvole u Prahy, parc. Č. 318611
v katastrálním území Zbraslav.

Druh a účel umisťované stavby:
Cyklostezka z venkova do Prahy a z Prahy na venkov na kole i pěšky, úsek od hranice Prahy do
Vraného nad Vltavou.

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby:
Stavba bude umístěna vose stávající vyšlapané pěšiny podél nábřeží v k.ú. Vrané nad Vltavou a dále
na pozemcích v katastrálním území Vrané nad Vltavou, Zvole u Prahy a Zbraslav a na pozemku
soukromých majitelů.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Pozemky parc. Č. 420/2, 492/1, 49911, 503, 656, 657/1, 657/2,657/5 v katastrálním území Vrané nad
Vltavou, parc. č. 544/3 v katastrálním území Zvole u Prahy, parc. Č. 318611 v katastrálním území
Zbraslav.



Č.j. MJuPI 10432120 10 str. 2

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, kterou vypracoval Ing. Josef Filip
ČKAIT - 0401915, a která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1:500 se zakreslením
stavebního pozemku, požadovaným umistěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí,
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Dle vyjádření MěÚ Černošice - OŽP, Podskalská 19, 120 00 Praha pod č.j.:ŽPIMEUC -
033126/201O/Jich ze dne 16.7.2010:

a) Vodoprávníúřad
• Stavba cyklostezky podléhá souhlasu vodoprávního úřadu podle § 17 odst. 1 písmo a) a c)

zákona Č. 254/2001 Sb. - vodní zákon. O souhlas bude požádáno na zdejším vodoprávním
úřadě. Žádost musí být podána v souladu s § 8 vyhlášky Č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povoleni, a musí obsahovat veškeré náležitosti
uvedené ve výše uvedené vyhlášce.

b) Orgán ochrany přírody
• Bude káceno max. 8 kusů stromů a náletové dřeviny v nezbytně nutném rozsahu.
• Během provádění stavby nedojde k poškození stávající zeleně, zejména vzrostlých stromů.

Při výkopových pracích musí být dodržena norma ČSN 83 9061 Technologie vegetačních
úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

• Kácení proběhne v době vegetačního klidu, měsíce listopad až březen.
• Po skončeni prací a upraveni terénu bude na travnatých plochách provedeno zatravnění podle

normy ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládánÍ.
K zatravnění bude použita vlhkomilná luční travní směs.

• Během provádění prací nesmí být pevný materiál ukládán na travnatých plochách, ani u paty
kmene stromů.

• Kolem cyklostezky na vhodných místech bude provedena výsadba stanovištně vhodnými
dřevinami ze společenstva luhů (topol, olše, vrba, jasan, svída, střemcha).

• Výsadbová velikost stromů bude minimálně 10 - 12 cm obvodu kmene ve výšce I m nad
zemí.

• Sadové úpravy cyklostezky jsou podmínkou kolaudace této stavby.
c) Orgán veřejné správy v obLasti odpadového hospodářství

• Při zemních pracích bude podorniční zemina ukládána odděleně a následně využita
k násypům. Přebytečnou výkopovou zeminu lze využít za podmínek stanovených v příloze
Č. 9 zákona o odpadech, nebo dle vyhlášky Č. 383/200 1 Sb., o podrobnostech nakládání
s odpady, ve znění pozdějších předpisů (vyhláška 294/2005 Sb.), k terénním úpravám, nebo
k rekultivacím lidskou činností postižených pozemků.

• S veškerým odpadem, který při stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o odpadech) a jeho prováděcích vyhlášek MŽP Č. 381/2001 Sb.,
(Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů a Č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání
s odpady, ve znění pozdějších předpisů, tj. bude vytříděn a předán oprávněným osobám
k recyklaci a využití. Pouze nebudou-li recyklace nebo využití možné, bude uložen na řízené
skládce. Ze stavebniho odpadu budou vytříděny složky nebezpečného odpadu. Nebezpečný
odpad bude předán k odstranění oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o odpadech.

• O odpadech vzniklých při stavbě a nakládáni s nimi bude vedena v souladu se zák. č.

185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, § 39 odst. I, průběžná evidence
a v případě splnění podmínek § 39 odst. 2 bude k 15. únoru následujícího roku zasláno
Městskému úřadu Černošice, odboru životního prostředí, pracoviště Podskalská 19, 128 25
Praha 2, roční hlášení o produkci a nakládání s odpady.

• Pokud bude vyžadován k užívání stavby kolaudační souhlas, musí mít stavebník k dispozici
doklady o odstranění a nakládání s odpady (faktury, potvrzení oprávněné osoby o převzetí
odpadů) ke kontrole.

• V místě stavby nebudou po dokončení ponechány žádné deponie výkopové zeminy a odpadů.
• Orgán odpadového hospodářství doporučuje umístit na odpočívadla odpadkové koše a po

dohodě s obcí Vrané nad Vltavou jejich zapojení do systému nakládání s komunálním
odpadem v obci.



Č.j. MJuPIl043212010 str. 3

d) Orgán státní památkové péče
• Ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči (§ 22 odst. 2), vyplývá povinnost předem

ohlásit a projednat s Archeologickým ústavem AV ČR v Praze výkopové práce a umožnit
záchranný archeologický výzkum.

3. Dle vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 pod č.j.: JN 236/09 ze dne
II. 11. 2009:

• V zájmovém území, nebo v jeho blízkosti, se nachází vedení přenosové soustavy velmi
vysokého napětí 220 kV nebo 400 kV. Podminky styku projednejte sjeho vlastníkem - ČEPS
a.s., Elektrárenská 774, Praha 10.

• Dále se v zájmovém území, nebo v jeho blízkosti, může nacházet energetické zařízení, které
není v majetku ČEZ Distribuce, a.s. (např. přípojky a přípojky v majetku odběratelů, veřejné
osvětlení apod.). Před započetím zemních prací musí být trasy veškerých podzemních vedení
v našem majetku vytýčení. Vytýčení provede na objednávku ČEZ Distribuční služby S.LO.

V případě požadavku na přesné určení polohy podzemních vedení musí být prováděny ručně,
bez použití mechanizace a s maximální pozorností, aby nedošlo kjejich poškození.
U nadzemních vedení nízkého napětí (nemá ochranné pásmo) nes mi být snížena stabilita
podpěrných bodů a poškozeno uzemnění. Musí být dodržena minimální vzdálenost staveb od
vedení dle platné ČSN. Při pracích pod nadzemním vedením nes mi být použity mechanizmy
vyšší než 3 m (včetně výsuvných částí). Pod vedením nesmi být prováděna skládka materiálu
či zerniny, V případě poškození energetického zařízení neprodleně kontaktujte poruchovou
službu.

• U staveb, při kterých dojde ke styku s ochranným pásmem některého z výše uvedených
energetických zařízení, je nutné požádat o souhlas s činností a umístěním stavby
vochranném pásmu a současně předložit projektovou dokumentaci. Projektová
dokumentace musí být zpracována v souladu s platnými Českými technickými normami a
předpisy. Při souběhu a křižování s elektrickými vedeními musí dokumentace obsahovat
vzorové řezy. K žádosti o souhlas s prováděním činnosti a s umistěním stavby v ochranném
pásmu energetického zařízení v souladu s ustanovením § 46 odst. 8 a odst. 11 zákona
ě. 458/2000 Sb. je nutné současně předložit výpis parcelních čísel pozemků, ne kterých dojde
k činnosti nebo umistění stavby v ochranném pásmu energetického zařízení.

4. Dle vyjádření 1. SČV, a.s., Ke Kablu 971,10000 Praha 10 pod č.j.: TÚŘJ347/09 ze dne 29.10.2009:

• V zájmovém územi se nacházejí vodovody ve správě l.SčV, a.s. Požadujeme dodržení ČSN,
ochranných pásem a uložení sítí v prostorové koordinaci. Před zahájením stavebních prací je
možné na základě objednávky požádat o vytýčení provoz Zlatníky.

5. Dle vyjádření Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 5 pod č.j.: 2008/45838/242 ze dne
3.10.2008:

• Při realizaci stavby nesmi dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod závadnými
látkami (např. ropné látky). Na stavbě musí být prostředky pro zneškodnění případné havárie.

Odvodnění stezky bude provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám na okolních pozemcích.

Do PD doplnit přesné výměry jednotlivých pozemků ve vlastnictví státu, s právem
hospodaření Povodí Vltavy, státní podnik, které budou dotčeny.

Pro realizaci stavby na dotčených pozemcích je nutné uzavřít s majetkovým oddělením
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 příslušnou
smlouvu pro dobu výstavby a pro následné užívání cyklostezky.

Před vydáním stavebního povolení je k akci zapotřebí souhlasu příslušného vodoprávního
úřadu dle ustanovení § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách.

Při realizaci prací a provozu cyklostezky bude respektován režim ochranného pásma 2.
Stupně hygienické ochrany odběru vody z Vltavy pro úpravu pitné vody v Praze 4 - Podolí
(stanoveno rozhodnutím OVLHEZ 5663/85/PElHabr ze dne 17. 12. 1985).

Výkopek a stavební materiál nebude skladován na pozemcích ve správě Povodí Vltavy, státní
podnik, ani ve vyhlášeném záplavovém územi.

Pro přístup a příjezd na břehové pozemky z důvodu stálé údržby vodního toku a břehových
pozemků a jejich využívání ostatními uživateli je nutné zachovat v předmětné lokalitě
původní sjezdy k vodnímu toku a na břehové pozemky. Jedná se o umožnění výškového
překonání vybudované stezky pro dopravní prostředky a mechanizace.

•
•

•

•

•

•

•



Č.j. MJ uPil 0432/20 IO str. 4

• Stavba je součástí nezbytné dopravní a technické infrastruktury podél vodního toku. Stavba
se částečně nachází v aktivní zóně záplavového území, V aktivní zóně je dle § 67 zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých předpisů (vodní zákon) zakázáno skladovat
odplavitelný materiál, látky a předměty. Během stavebních úprav nesmí dojít ke znečištění
koryta a okolních pozemků ropnými nebo jinými látkami škodlivými vodám. Realizací
stavby nedojde ke zhoršení průchodu velkých vod.

• Navržená trasa projektu cyklostezky v 2. etapě bude ovlivněna připravovaným projektem
realizace protipovodňové ochrany lokality v okolí objektu bývalých papíren. Doporučujeme
koordinovat projektovou přípravu obou akcí společně.

• V 1. etapě doporučujeme přehodnotit konstrukci založení opevnění cyklostezky podél linie
břehu vodního toku, tzn. posílit zabezpečení spodní hrany cyklostezky proti účinkům
proudění vody a dále změnit návrh trasy vedení cyklostezky při přechodu potoka v blízkosti
přívozu v obci Vrané nad Vita vou (návrh změn konstrukčního řešení byl konzultován
s projektantem Ing. Filipem, Ing. Nejedlým a Ing. Bártovou při schůzce dne 10. 9. 2008
v budově Povodí Vltavy, státní podnik). Do PD budou doplněny řezy mostním objektem.

6. Dle vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22
Praha 4 - Michle pod č.j.: 102732/08/CPHNVO ze dne 21. 10.2010:

• Upozorňujeme na stávající sdělovací vedení a zařízení SEK Telefónica 02, které nes mf být
stavbou dotčeny a musí být trvale přístupné pro příp. údržbu!

• Práce v blízkosti našich vedení a zařízení (SEK) provádějte ručně s maximální opatrností za
dodržení uvedených výkopových podmfnek.

• Je důležité respektovat všeobecné podmfnky z vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech
Republic, a.s., č.j.: 102732/08/CPH/VV0 ze dne 21. 10.2010.

7. Dle vyjádření Správy a údržby silnic Kladno, přísp. org., Železárenská 1566, 272 OI Kladno pod
č.j.: 8204/08/200/5785/21 l/Mo ze dne 4.8.2008:

• Řešení cyklostezek bude v souladu s platnými normami aTP.

• Stavebními úpravami nebude narušen systém odvodnění silnic v naší správě. Dešťové vody
z navržených cyklostezek nebudou vytékat na tělesa silnic v naší správě.

• Stavebník nebude následně po Středočeském kraji, resp. SÚS Kladno požadovat žádná
opatření k eliminaci vlivů vznikajících provozem na silnicích v naší správě a způsobem jejich
letní a zimní údržby.

• V průběhu stavebních prací nebude docházet k poškozování a znečišťování silnic v naší
správě, včetně jejich součástí a příslušenství.

• Stavba bude projednána s příslušnými správními úřady.

8. Dle vyjádření Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, Biskupská 7, 110 06 Praha
pod č.j.: HSKL 56-71O/KL-2008 ze dne 20.8.2008:

• Zástupce Hasičského záchranného sboru bude přizván k řízení o povolení užívání stavby.

9. Dle rozhodnutí obecního úřadu Vrané nad Vltavou o povolení kácení stromů pod č.j.: 1013/2010
ze dne 4.8.2010:

• Pokácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí.

• Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů,
majetku ani zdraví osob.

• Platnost tohoto rozhodnutí začíná 1. 11. 2010 a končí 31. 3. 2012.

• Pokácení nes mf být provedeno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.

10. Dle vyjádření POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, územní odbor Praha venkov - JIH, Masarykovo nám.
708,251 64 Mnichovice pod č.j.: KRPS-73619-2/ČJ-201O-011406 ze dne 12.7.2010:

• Jestliže by v souvislosti se stavbou došlo k omezení silničního provozu na pozemních
komunikacích, požadujeme v dostatečném předstihu před zahájením prací předložení
dopravně inženýrských opatření.

• Cyklostezka musí být realizována v souladu s TP 179 Navrhování komunikací pro cyklisty
• V technické zprávě uvádíte, že dojde k nahrazení závory sklopnými sloupky. Tyto sloupky

musí být reflexního materiálu, nebo jinak zvýrazněny (veřejné osvětlení) z důvodu zachování
BESIP.



Č.j. MJuPI 10432120 10 str. 5

• Dopravní značení cyklostezek musí být v souladu s patřičnými Technickými podmínkami -
TP65.

• Dopravní inspektorát si dále vyhrazuje právo na případnou změnu či doplnění dopravního
značení v rámci zachování BESIP.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Vrané nad Vltavou, Březovská 112,25246 Vrané nad Vltavou

Odůvodnění:

Dne 6.5.2010 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
Stavební úřad oznámil dne 4. 6. 2010 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným

orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 12. 7. 2010, o jehož
výsledku byl sepsán protokol. Veřejného ústního jednání se zúčastnili zástupci žadatele a zástupce Povodí
Vltavy, ostatní účastníci ani veřejnost se nezúčastnili. žadatel dne 12.7.2010 zaplatil správní poplatek
a dne 24. 9. 2010 doplnil své podání o vyjádření odboru dopravy MěÚ Čemošice, vyjádření
vodoprávního úřadu MěÚ Čemošice a rozhodnutí o povolení kácení stromů OÚ Vrané nad Vltavou.
Protože doplněné doklady neobsahovaly žádné nové skutečnosti, jednalo se o vyjádření a stanoviska
dotčených orgánů, stavební úřad pokračoval v řízení bez toho, aniž by o tomto účastníky řízení
informoval.

Veřejnosti a účastníkům územního řízení dle § 85 dost. 2 stavebního zákona bylo doručováno
vyvěšením na úředních deskách městského úřadu Jílové u Prahy od 4. 6. 2010 do 22. 6. 2010, obecnímu
úřadu Zvole od 10. 6. 2010 do 28. 6. 2010, obecnímu úřad Vrané nad Vltavou od 9. 6. 2010 do
29. 6. 2010, městské části Praha - Zbraslav od 9. 6. 2010 do 25. 6. 2010 a městské části Praha 16 od
16.6.2010 do 1. 7. 2010.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území,

Stanoviska sdělili:
Městský úřad Čemošice - OŽP, č.j.: ŽPIMEUC - 053800/2009/Kot ze dne 3. 12.2009
Městský úřad Čemošice - OŽP, č.j.: ŽP/MEUC - 033 126/20 1O/Jich ze dne 16.7.2010
Městský úřad Čemošice, Odbor dopravy, č.j.: MEUC-033 129/20101D-Ko ze dne 23.8.2010
Vegacom, a.s., č.j.: VGC/P51749/09/RT ze dne 16. 12.2009
ČEZ Distribuce, a.s., č.j.: JN 236/09 ze dne 11. II. 2009
1. SČV,a.s., č.j.: TÚŘJ347/09 ze dne 29. 10. 2009
RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j.: 6053/09/179 ze dne 4. 11. 2009
ČEZ ICT Services, a.s., č.j.: 09/2541 ze dne 29. 10.2009
Povodí Vltavy, s.p., č.j.: 2008/45838/242 ze dne 3. 10.2008
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, č.j.: 6344/31248-ÚP/2008-7103/41 ze dne 6.8.2008
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., č.j.: 102732/08/CPHNVO ze dne 21. 10.2010
Správa a údržba silnic Kladno, přísp. org., č.j.: 8204/08/200/5785/211IMo ze dne 3.8.2010
ČEZ net, a.s., č.j.: 08/1655 ze dne 19. 8. 2008
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, č.j.: HSKL 56-71O/KL-2008 ze dne 20.8.2008
Rozhodnutí obecního úřadu Vrané nad Vltavou o povolení kácení stromů, č.j.: 1013/2010 ze dne
4.8.2010
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, č.j.: KRPS-73419-2/ČJ-201O-011406 ze
dne 12.7.2010
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Praha, č.j.: 4027/1O-SDC
PHN3897IM0P718/PI ze dne 3.2.2010

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



Č.j. MJuP/10432/2010 str. 6

Účastníci územního řízení - další dotčené osoby:

Povodí Vltavy, s.p., Obec Vrané nad Vltavou, Imogest spol. s r.o., Lesy České republiky, s.p.,

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
Veřejnost nevznesla připomínky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská II, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. I stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci kjejich konzumaci.

Za správnost vyhotovení:

Eda Kraus
referent stavebního úřadu

Martina Rychlá
oprávněná úřední osoba

vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ť.r(,.1:: ..r?!:?!? 4. /~ d'o:/v
Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení rozhodnutí.



Č.j. MluPII043212010 str. 7

Přílohy:

• Grafická příloha v měřítku 1:500. Vzhledem k formátu přílohy (31 x A4), není připojena
ke stejnopisům rozhodnutí. Příloha je k nahlédnutí na stavebním úřadě Městského úřadu Jílové
u Prahy (úřední dny: Po a St 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin).

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písmo a) ve výši 1000
Kč byl zaplacen dne 12.7.2010.

Obdrží:

účastníci územního řízení dle §85 odst. 1 stavebního zákona - na dodejky
Obec Vrané nad Vltavou, IDDS: jr6bgyi (zast. Projekce dopravní Filip s.r.o.)
Projekce dopravní Filip S.r.o., IDDS: hwdi28i
Obec Zvole, IDDS: v4yam5a
Úřad městské části Praha - Zbraslav, IDDS: zcmap6w

dotčené orgány - na dodejky
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, odloučené pracoviště prevence, IDDS: dz4aa73
Městský úřad Černošice, OŽP, mDS: u46bwy4
Městský úřad Černošice, Odbor dopravy, IDDS: u46bwy4
Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: u46bwy4

účastníci územnfho řízenf dle §85 odst. 2 stavebnfho zákona - veřejnou vyhláškou zveřejněním na
úředních deskách po dobu 15dnů, s žádostí o sdělenf data vyvěšenf a sejmutí
Obecní úřad Vrané nad Vltavou, IDDS: jr6bgyi
Obecní úřad Zvole, IDDS: v4yam5a
Úřad městské části Praha - Zbraslav, IDDS: zcmap6w
Úřad městské části Praha 16, IDDS: ntsbt5z
Obecní úřad Jesenice u Prahy, stavební úřad, IDDS: 3nzb42m

na vědomí
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: qihdk9n
l.SčV,a.s., IDDS: mw2g7ve
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Telefonica 02 CR, IDDS: d79ch2h
Správa a údržba silnic, IDDS: 683kxe7


